segunda-feira, 22 de julho de 2019  |  Ano X - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CNPJ Nº. 13.883.996/000-72

CARTA CONVITE Nº. 006/2019
AVISO DE LICITAÇÃO

A CPL torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Carta-Convite n°
006/2019, Processo Administrativo 462/2019, Tipo: MENOR PREÇO por Lote, Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e vasilhames
(botijões de gás GLP P13 kg vazio) visando atender a Prefeitura Municipal e demais secretarias.
Sessão de Abertura: às 10:00 horas do dia 30/07/2019 e será realizada na sala de reuniões da
COPEL na Prefeitura Municipal de Coração de Maria- Bahia, local Praça Araújo Pinho, 14, Centro,
Coração de Maria - Ba. Maiores informações através do tel. (75) 3248-2489 das 08:00 hrs às 13:00
horas. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de Coração de Maria - BA, na
sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 hrs as 13:00 hrs. Coração de Maria, 22 de
Julho de 2019

Sandro Murici de Oliveira
Presidente CPL

Decreto 151/2019

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E81945DE29B1F8BFF336D854EE03CDFF

		2019-07-22T15:51:48-0300